1

[image: image1.png]

РОЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГ РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(НОВГОРОДСТАТ)

ПРИКАЗ

04 февраля 2021 г.                                                                                          № 37
Великий Новгород

АН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ                                            №   115
Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области
по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы
(в ред. Приказа Новгородстата от 01.09.2021 № 142)

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря   2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с приказом Росстата от 1 февраля 2021 г. № 54 «Об утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы»
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы (далее - План).

2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, руководителям структурных подразделений обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.

3.  Признать утратившим силу приказ Новгородстата от 13 августа 2018 г. № 115 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области на 2018 – 2020 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                           Н.Е. Зимина